和 歌 山 大 学

第４０８回 役員会 議事録

日 時 令和３年６月２８日（月）経営協議会終了後

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（橋本企画課長、南方総務課長、猪原財務課長）

欠席者 なし

 学長から、第４０７回（６月１６日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．第９９回経営協議会（６月２８日）及び第２０８回教育研究評議会（６月２５日）

に付議した議題について

   学長から、第９９回経営協議会（６月２８日）及び第２０８回教育研究評議会（６

月２５日）に付議した以下の議題について、原案通り了承されたとの説明があり、

審議の結果、正式決定とした。

   ・令和２事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

２．第９９経営協議会（６月２８日）に付議した議題について

   学長から、第９９回経営協議会（６月２８日）に付議した以下の議題について、

原案通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

・令和２年度決算（案）について

・令和４年度概算要求について

・国立大学法人和歌山大学における授業料その他費用に関する規程の一部改正について

・国立大学法人和歌山大学教職員配偶者同行休業細則の制定及び関係規則の整備について

 ３．第２０８回教育研究評議会（６月２５日）に付議した議題について

   学長から、第２０８回教育研究評議会（６月２５日）に付議した以下の議題につ

いて、原案通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

    ・国立大学法人和歌山大学授業料等の免除及び徴収猶予に関する細則の一部改正について

                              以  上